Helii Eobani Hessi a profectioe ad Des. Erasmus Roterodamum hodeporicon, cum quibusdam aliis eiusdem. Epistolæ aliquot Erasmi ad eundem, & alios viros Academiae Erphurdiensis. Lucubrationum Erasmicarum elenchus, per Conradum Goclenium [...] C. Vrsini Velii carmen grandiloquum eodem pertinens.- S. l. (Louanii), s. a. (1519), Theor. Mart. Excudebat. 4°.

NK 764.

- [87] Epistolarum 24 libros. Reg. B 11751. B(asileae). 1529. Fol. (ABC B Suppl., col. 567). Marín (1975: 104).

Opus Epistolarum Des. Erasmi Roterodami, per autorem diligenter recognitum, et abiectis innumeris nouis, ferè ad trientem auctum.- Basileae, ex officina Frobeniana, anno 1529 (apud Hieronymum Frobenium et Ioannem Hervagium). Fol.

Contiene 24 libros de epístolas.

Bezzel 1004/1005; VD16 E 2926/2927; BEH-0-000644.

Existe ed. con el mismo título, lugar, año y formato pero (apud Hieronymum Frobenium et Ioannem Hervagium et Nicolaum Episcopium).

- [88] Epitaphia per Lovanienses. Reg. B 15285. L(ovanii). 1527. 8° (ABC B Suppl., col. 567). Marín (1975: 105).

Es una colección de epitafios dedicados a Erasmo, por lo que la fecha del ABC B Suppl., 1527, es un claro error por 1537, año de su muerte. Se trata, por tanto, de:

D. Erasmi Roterodami epitaphia, per eruditiss. aliquot Academiae Louanien. edita.- Louanii, ex officina Rutgeri Rescij, an. M.D. XXXVII, Men. Mart. 8°. Vander Haeghen III, 20; NK 2843.

- [89] Epitaphia diversorum de eo. Reg. B 15291. L(ovanii). 1537. 8° (ABC B Suppl., col. 567). Marín (1975: 106).

D. Erasmi Roterodami Epitaphia, per clarissimos aliquot viros conscripta.- Louanij, ex officina Rutgeri Rescij, Men. Mart. 1537. 8°.

Vander Haeghen III, 20; NK 2842.

- [90] Epitome sue copie verborum ab innominato auctore edita. Reg. B 11959. A(rgentorati). 1527. 8° (ABC B Suppl., col. 567). Marín (1975: 107).

Epitome libri de copia verborum Erasmi Roterodami, qua ratio uariandae orationis exemplis atque explanationibus paulò apertioribus traditur.- Argentorati, anno 1527, [Johann Knobloch el Viejo ?]. 8°. VD16 E 2704.

- [91] Evangelia et epistole translata a se cum scholiis seu annotationibus. Reg. B 11375. C(oloniae). 1531. 8° (ABC B Suppl., col. 567). Marín (1975: 108).

Evangelia et epistolae quae diebus sacris in templis leguntur, ex translatione D. Erasmi Roterod. cum eiusdem Annotationibus singulis Euangelij & Epistolis subiectis, quae uice prolixi commentarij, siue postillarum (ut uocant) esse possunt ...- Coloniae, excudebat Ioannes Gymnicus, an. XXXI [1531]. 8°. VD16 E 4401.